
old new

Vilac Hra Návrat Zlatovlásky
(V7632)

Ale ne! Zlatovláska je zpět! Medvědí rodinka ji vidí na konci cestičky, už se blíží k jejich
chaloupce.  Zase určitě  něco rozbije...  Pomozte  medvědům před Zlatovláskou schovat
všechny jejich věci.

Obsah hry:
• 1 hrací deska
• 1 figurka Zlatovlásky
• 1 kostka postavičky (dřevěná)
• 1 kostka předmětu a Zlatovlásky (bílá)
• postel, židle a miska medvěda táty (velká a žlutá)
• postel, židle a miska medvědice mámy (střední a červená)
• postel, židle a miska malého medvídka (malá a modrá)

Cíl hry:
Posbírejte všechny předměty dříve, než se Zlatovláska dostane na konec cestičky (políčko
chaloupky).

Příprava hry:
Předměty a hrací desku dejte mezi hráče tak, aby na ně všichni pohodlně dosáhli. 

Pravidla hry:
1 – Kooperativní hra pro nejmenší:
Nejmladší hráč hodí dvěma kostkami. Poté musí sebrat předmět dle hozené kombinace.
Např.: 

Medvědice máma a miska: musí sebrat střední červenou misku.
Medvěd táta a postel: musí sebrat malou modrou postel.
Pokud kostka předmětu padne na hvězdu, může sebrat jakýkoliv předmět dané postavy.

Pokud byl daný předmět již sebrán, hráč jedno kolo stojí.

Tvář Zlatovlásky: hráč nemůže sebrat předmět, posouvá se ale blíže k chaloupce.
„1 Zlatovláska“: pohne se o 1 pole. 
„2 Zlatovlásky“: pohne se o 2 pole.

Po dokončení tahu je na řadě další  hráč, který hází kostkou… Hra končí,  jakmile byly
sebrány všechny předměty. Upozornění: pokud Zlatovláska přijde do chaloupky dříve, než
jsou předměty sebrány, všichni hráči prohrávají.

2 – Každý za sebe:
Postup je stejný jako u pravidel 1, tentokrát ale hrají všichni hráči najednou a nestřídají se
na tahu. Předmět hozený na kostce získá hráč s nejrychlejšími reflexy.

Jakmile byly všechny předměty sebrány,  a  pokud Zlatovláska nevstoupila na poslední
pole, vítězí hráč, který posbíral nejvíce předmětů.

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

